PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

O Prefeito do Município de Cajati/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o Edital de Notas das
Provas Práticas do Concurso Público Nº 01/2019, conforme segue:

COZINHEIRA

NOME DO CANDIDATO RG INSC NPP

ADRIANA DA APARECIDA MOREIRA RIBEIRO 289826366 19933 63,00

ADRIANA FARIAS DE SOUZA 285774086 17826 75,00

ALESSANDRA DE FREITAS DUARTE 404487580 19262 93,00

ANDREZA ANTUNES DA SILVA 43384257X 15834 70,00

CRISTIANY MARCOLINE MARTINS 406255908 18489 70,00

DARCISA ROCHA DO NASCIMENTO 215277582 19811 80,00

ELSA DE SOUZA SANTOS 267381712 19548 53,00

FABIANA LAMEU DOS SANTOS 299262534 19189 55,00

GILDA ANTUNES FERREIRA DE PONTES TARGA 251952794 12141 58,00

HILDA DE SOUZA NOVAES 307315393 19624 55,00

JACYRA PAES LANDIM FONSECA 110235824 18853 60,00

JOSIELE RIBEIRO 467890729 13208 70,00

KELLY CRISTINA DE AGUIAR 414607090 18988 58,00

KELLY CRISTINA SANT'ANNA 450712643 20267 55,00

MARIA DAS GRAÇAS DIAS 288310822 18087 95,00

MARILU GOÇALVES APOLINARIO 216155599 10625 70,00

PRISCILA VIEIRA 463367510 10656 90,00

SCHIRLEY SINÉIA DE SOUZA FELIZARDO 434266292 19837 70,00

SILVANA REGINA PEREIRA 344383301 20371 75,00

TIRZA MARIA BERTSCH DE LARA 341309977 17879 75,00

VALDETE MUNIZ 219404884 11304 AUS

WALQUIRIA ROSA 291616124 10543 63,00

MERENDEIRA

NOME DO CANDIDATO RG INSC NPP

ALESSANDRA APARECIDA MUNIZ 463673670 14950 55,00

ALESSANDRA DE MATTOS AVELINO 272950531 20210 80,00

ANA MARIA BENTO 26461322 15629 90,00

ARIANA DA SILVA SOUZA 453230453 10684 93,00

ARLETE DA GUIA TEOBALDO DA SILVA 300333335 14397 53,00

AURILENE MARIA DA SILVA DOS REIS 404312548 18256 70,00

BÁRBARA RAIMUNDO 423835518 11978 70,00

CLAUDIA MAZOLINI DOS SANTOS 434410214 20488 90,00

DEJAIR LOPES 424348147 19960 60,00

EDINEIA MOTTA RODRIGUES 432387262 19797 90,00

ELIETE RIBEIRO SANTOS 23598713X 11155 80,00

ELIZA DE OLIVEIRA 30801408X 14587 85,00

EVANIA LUCILEIDE DE ARRUDA 406710405 14539 68,00

EZIO DOMINGUES DE RAMOS 73274665 20507 58,00

FABIANA GOMES PEREIRA TELES 135759717 14556 78,00

FERNANDA PEREIRA GUIMARÃES 484588084 16214 AUS

GILIANE DA SILVA MUNIZ 432387304 19740 95,00

GISLENE PEREIRA DOS SANTOS 470647863 14163 78,00

HELEN MARTINS DE CAMARGO 40969048X 18610 88,00

HELENITA RODRIGUES CHAVES 353509772 15946 90,00

ILZA RIBEIRO CONSTANTINO 404486137 10673 60,00

INGRID TAUANE MORAIS 589976771 15805 75,00

IRINEIA PONTES CAPOEIRA BORCHIS 242704256 14187 55,00

JANAINA ALVES KOTOSKI DA SILVA 127992789 14706 75,00

JOYCE DA SILVA FERREIRA 420417837 10515 75,00

JUCIMARA APARECIDA DIAS 34843019X 19676 85,00

LAVINIA FARIAS DE AGUIAR 56074822X 14304 60,00

LÉIA SOUZA RIBEIRO 33117747X 12553 78,00

MAIARA FERNANDA GOMES 4445237612 10599 73,00

MARCIA MARIA LIMA 239322836 13645 53,00

MARIA FRANÇA KUSNIR 433846811 13765 55,00

MARIA LOURDES PONTES 21781650 17742 65,00

MARIA NEUSA DE LIMA VASCONCELOS 368510025 15599 75,00

MARIANE DE SOUZA FRANCO MARINHO 400620534 19598 AUS

MARILI APARECIDA DA COSTA CHAVES 434407616 13455 93,00

MARLENE DA FONSECA DE MORAIS 450316518 11788 88,00

MELISSA EVANGELISTA VIEIRA DUARTE 54731100X 13745 73,00

MIRIAM SOUZA DA SILVA 33442821X 18025 90,00

MONIQUE VICTÓRIA DE OLIVEIRA 588810460 13094 AUS

NATHALY COLE TAINA DE MOURA 497518326 11392 60,00

ODILÉIA PEREIRA DA SILVA 53895940X 16693 73,00

PATRICIA FERREIRA PEDROSO 44970368X 13043 70,00

ROSIRENE DAS DORES OLIVEIRA 406709282 11276 98,00

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

MERENDEIRA

NOME DO CANDIDATO RG INSC NPP

SAFHIRE NAARA ALVES DOS PASSOS ALBUQUERQUE 422453675 10670 85,00

SÔNIA DO CARMO PEDROSO PINHEIRO 642343020 19892 78,00

SYLMARA BERTOLDO IZIDORO 413141299 15871 83,00

THEREZINHA EVANGELISTA DA SILVA DUARTE 42010849X 14251 75,00

VALDIANE ALMEIDA DOS SANTOS PEREIRA 453257859 10710 65,00

MOTORISTA (CATEGORIA D)

NOME DO CANDIDATO RG INSC NPP

ADAUTO DARCIO DOMINGUES 251110783 17550 94,00

ADENIL BONASSA DIAS 408661598 16354 67,00

ALAN FERNANDO PIRES DE MORAES 463571630 12468 AUS

ALEX RIBEIRO DE RAMOS 6751178 17622 95,00

ALEX SANDER PEDROSO 351300843 14767 75,00

ARI MUNIZ 248210282 15790 AUS

ARILSON DA SILVA RAMOS 161679353 19542 94,00

AURELINA VIEIRA MIRANDA 72034406 18664 70,00

AYSLAN DIAS DA SILVA 461580664 14109 100,00

CARLOS ANDRÉ DE SOUZA MESQUITA 14548637 16535 56,00

CARLOS GABRIEL VIEIRA DE MOURA 459160540 10135 72,00

DIEGO FLAVIO DA SILVA 427352575 17688 86,00

DIOGO HENRIQUE DAMASCENO 406249490 15006 87,00

ELIAS DOMINGUES PINTO 272950336 10760 95,00

ELISABATE APARECIDA CHAVES 220915106 15991 83,00

ERON GABRIEL GOUVEA DA FONSECA 400537011 11424 89,00

ESTELA MUNIZ ROCHA 299262625 19585 64,00

FLAVIO FERNANDES DE OLIVEIRA 251952642 19498 76,00

GENIVALDO ROCHA DE MORAES 501750800 18670 81,00

GESIEL DA SILVA LIMA 101432690 16553 87,00

HELIEL PEDROSO DE MORAES 404483227 10131 81,00

JAILTO PEREIRA DE PONTES 406710016 15664 81,00

JORGE SEVERA 236713437 15828 AUS

LEANDRO ANTUNES RODRIGUES BONITO 489520431 13085 70,00

LEONEL PEREIRA DE SOUZA 181881172 16220 95,00

LUIZ FERNANDO SALES LEMOS 329798339 11671 67,00

LUZITANIA MAGDA DIAS 34437684 20046 86,00

MARCO ANTONIO DA SILVEIRA 189804981 10264 67,00

MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA 421463557 20491 89,00

MARCO ANTONIO LEMOS MATOS 498821572 15232 87,00

NATALINO RIBEIRO 231159766 19289 73,00

PEDRO VIEIRA DE SOUZA 143583481 12093 89,00

RENAN HENRIQUE RIBEIRO 408663029 14024 90,00

ROBSON NEVES SIBET 424002528 13136 87,00

ROGERIO ALVES DE MOURA MORAIS 434407999 11810 79,00

ROGERIO CAMARGO 274933561 15206 95,00

ROSIVAL CANDIDO DA SILVA 40089489 18700 AUS

SIDINEI DE FRANÇA 432384686 20423 81,00

SILAS DIAS GONÇALVES 224652527 16067 79,00

VALDIR CHAGAS 181873539 10108 75,00

VALMIR FELIPE 354199845 11853 81,00

VANESSA ANTUNES SANTOS 476477724 14756 AUS

WELLINGTON DOMINGUES MENDES 462289473 13697 90,00

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

NOME DO CANDIDATO RG INSC NPP

ADELMO GOMES CAMARGO 40226745X 12959 AUS

ADILSON FERREIRA DE FRANÇA 274930237 14673 AUS

ADRIANO CAMARGO DIAS 421463673 13817 25,20

ADRIANO DANTAS 455145726 13003 18,00

ADRIANO LEMES DOS PASSOS 499887992 17735 43,20

ALESSANDRO RIBEIRO 489524345 11808 18,00

ALEX MARQUES E SILVA 626031278 10422 93,00

ALISSON FELIPE NOVAES 49591793 20161 AUS

ALLAN FELIPE LEMOS VIEIRA 489177025 12686 32,40

AMAURI RODRIGUES DA SILVA 275163106 15397 AUS

ANDERSON BARBOZA DA SILVA 29392345 13657 AUS

ANDERSON PACHECO DOMINGUES 404313528 17094 AUS

ANDRÉ LUIZ DE OLIVEIRA 432381181 14178 18,00

ANDRE NAOKI YAMAMOTO 440232090 14097 14,40

ANDRE RODRIGUES ANDRADE 468482556 13108 AUS

ANTONIO CARLOS DO NASCIMENTO 43426600 18581 AUS

BRUNO GONÇALVES DE SOUZA 442700696 12517 78,80

CEDMAR DE MOURA 422453365 13055 18,00

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

NOME DO CANDIDATO RG INSC NPP

CHARLES WILLIANS DE LIMA SILVA 433840894 10674 71,60

CLAUCIO RONALDO SENA 232188804 15330 AUS

CRISTIANO FLÓRIDO GODOY CONCEIÇÃO 266278140 11023 18,00

CRISTIANO LIRA CARDEAL 350788492 14465 AUS

CRISTIANO VICTOR DA SILVA 406250820 10305 45,00

DANIEL ALVES 6808807 17139 AUS

DANIEL BATISTA CLAUDIO 26462032X 15105 AUS

DANIEL DA SILVA FRANÇA 487246871 10233 AUS

DANIEL PEREIRA ROCHA DOS SANTOS 429764352 19506 AUS

DARLAN DE SOUZA RODRIGUES 462270646 13916 81,80

DAVI HENRIQUE PEREIRA 264296813 12614 AUS

DAVI SOARES PEDRO 51261127 18535 AUS

DENIS DE CHRISTO MARTINELLI 20010479 13283 18,00

DIEGO NUNES DOS SANTOS 416362977 10331 AUS

DIVALDO FLORENCIO DO AMARAL 359764897 18188 18,00

DJHONATHAN WILLIAN ZUCHI 406250327 13010 AUS

DOUGLAS DARILSON DE OLIVEIRA FLORIANO 421462887 11082 18,00

DOUGLAS LUIS DA SILVA 455564577 15580 AUS

DOUGLAS TIAGO CAMARGO 482334794 20264 18,00

EDSON APARECIDO DA COSTA 261678607 11854 43,20

EDSON APARECIDO PASSOS DE SOUZA 466891763 18850 96,60

EDSON DA CUNHA SILVA 277741142 10447 16,20

ESMERALDO ROSSINI MATOS 237361668 20372 18,00

EZEQUIAS DE ANDRADE 297395464 11119 18,00

FABIO DO PRADO PEDROSO 433843925 18857 12,60

FELIPE DA SILVA BARBOSA 55298136 17675 18,00

FELIPE DOS SANTOS DIOGO 411690528 14968 AUS

FELIPE SHIGUENARU KAWAMOTO 288309157 16473 AUS

FELIPE SILVA RIBEIRO 471893584 19341 AUS

FELIPE SOUSA DE MORAES 484699349 14066 100,00

FERNANDO JOSÉ DE MATTOS 413139566 20551 AUS

FERNANDO VALERIANO 472868585 13190 AUS

FLÁVIO HENRIQUE BATISTA GOMES 412120318 12008 AUS

FRANCISCO NOBORU KADOGUCHI 181212638 11380 AUS

GENEZILDO DOMINGUES RIBEIRO 234647693 13684 AUS

GILMAR ANTUNES GUILHERME 421465177 16591 AUS

GIOVANI PACHECO DE PAULA 447069068 19625 18,00

HEBERTHON DIAS FRANÇA 351302803 15383 18,00

HELGON GROTHE ARCINE 4843400736 20614 18,00

HÉLIO PAUKOSKI 9642369 14019 42,60

IVAN LUIZ VILLANOVA 19383139 13384 AUS

IZAEL GOUVEIA 259133061 11465 89,20

IZAIAS CASTINHO DO NASCIMENTO JUNIOR 475604714 10773 AUS

JABES DA COSTA 48500368 14872 18,00

JANEI CARLOS PEREIRA JUNIOR 498763870 12693 AUS

JAURY CYPRIANO CAMARGO 28135456X 10299 18,00

JEFFERSON RAMOS RODRIGUES VIEIRA 484560438 18928 AUS

JEREMIAS RAMOS DOS SANTOS 422210122 13106 AUS

JHONY YURI TAKII DA SILVA 500768705 13429 18,00

JOEL PEREIRA DE PONTES 264620197 19666 AUS

JOEL PEREIRA PONTES 304361689 14638 AUS

JORGE LUIZ ROSNER DOS SANTOS 560217306 11277 18,00

JOSE CARLOS PIRES DE OLIVEIRA 81062579 14323 18,00

JOSÉ VALDECIR CURI 217481668 18464 18,00

KALEB DE JESUS SANTOS 424067420 16497 AUS

LEANDERSON DE FREITAS VIEIRA 44512398X 11578 AUS

LEANDRO DOMINGUES ALVES 40560242X 19716 AUS

LEANDRO LANDIM DAVIES 420247038 15213 AUS

LEDIO LUIZ ALIPIO DA SILVA 638426704 10463 AUS

LEOMAR NEVES PUPO FILHO 412159697 11275 AUS

LEONARDO ROCHA SALES 344378901 14399 AUS

LEONEL PAULO DE OLIVEIRA 261667788 12388 92,40

LILINHO DE OLIVEIRA 251953002 12669 90,20

LUCAS DA SILVA SIMONE 488850149 15150 AUS

LUCAS HENRIQUE LIMA VIEIRA DE SOUZA 499009629 20773 18,00

LUCAS MORAES DE PROENÇA 419020834 11738 48,60

LUIZ FERNANDO DIAS 42245199 16590 18,00

MARCELO ALESSANDRO TOGNIN 267543463 18315 12,60

MARCELO COSME ALVES DA SILVA 25195327 12949 18,00

MARCELO DE MORAES 419045156 12751 AUS

MARCELO DE SOUZA 329807067 12960 83,20

MARCIO ALEX RIBEIRO 434405140 19858 18,00

MARCIO RANGEL 408745460 13757 18,00

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

NOME DO CANDIDATO RG INSC NPP

MARCO AURELIO COSTA SILVA 420659596 20673 45,00

MARCOS JOSÈ MENDES 344387124 14634 18,00

MAXIMILIANO LIMA DASILVA 43384050 14707 18,00

MIZAEL MARTINS DE MELLO 121832806 17436 AUS

MOIZES DA GUIA 30936923X 16346 16,20

ODENIR RODRIGUES DE MELO 432381946 17389 AUS

OSVALDO JORGE PEREIRA 413202215 18478 AUS

PAULO GIOVANI ANTUNES 286932180 15414 87,40

PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA 305703262 12371 AUS

PAULO HENRIQUE DE SOUZA 454204541 12681 18,00

PAULO SERGIO DA COSTA 110232744 14611 18,00

PEDRO FERNANDO ALVES DOS SANTOS 463389402 15255 83,00

PEDRO NOGUEIRA DE ANDRADE 499606668 17609 AUS

RAFAEL RIBEIRO REIS 475822948 14519 18,00

RAINER CALIL DE MATTOS 400543862 15821 AUS

REGINALDO DA SILVA 245735549 15080 12,60

REGINALDO PINHEIRO NEVES DA SILVA 41241661X 12734 AUS

REGINALDO RODRIGUES PINHEIRO 252776653 14694 18,00

REINALDO MENDES DA SILVA 253936135 12857 48,60

RENAN MASULIM DE JESUS 447567639 17908 AUS

RENATO FERREIRA DE OLIVEIRA 536962984 16290 AUS

RICARDO DOS SANTOS RIBEIRO 436844849 16444 48,60

ROBERT BALTAZAR BUGANÇA 420672606 14536 AUS

ROBI ANTUNES CARVALHO 432378881 20707 AUS

ROGERIO DIAS CORREA 402266353 10211 18,00

RONALDO ARTUR DA SILVA 404486253 13099 AUS

SANDERLEI ALVES DE MORAIS 420670683 19680 AUS

SERGIO ROSA 359764812 17433 AUS

SIDNEI APARECIDO DE LIMA 219406996 11849 18,00

SÍLVIO LUIS DE MAGALHÃES 484712494 10327 AUS

SIRLEI GUIMARÃES MOREIRA 351282853 13617 37,20

THIAGO BISCAIA 408663406 20365 AUS

THIAGO DE OLIVEIRA PEREIRA 408664101 18057 43,20

THIAGO JASON PEREIRA 452812987 13421 77,20

TIAGO DA SILVA RIOS 486474380 11934 AUS

VALDECIR FELIPE 245740326 11801 AUS

VANDERCI ROSA DOS SANTOS 24327673 16032 18,00

VANDERLEI LOURENÇO RODRIGUES DOS SANTOS 420419494 13673 48,60

VERONILDO CARDOSO 242708304 12982 AUS

VINICIUS JOSE MATOS 55712363X 17585 AUS

WAGNER DE MORAIS RIBEIRO 404487671 20830 43,20

WALDENIR LOURENÇO CALANTONIO 288310068 11009 AUS

WALMIR ROSA JUNIOR 490000721 11715 18,00

WALTER MOREIRA SILVA FILHO 32710689 10295 43,20

WILLIAM HENRIQUE RIBEIRO DE ARRUDA 476598515 15237 30,60

WILLIANS FERNANDES DA SILVA 434263199 18055 AUS

Legenda: NPP = Nota da Prova Prática / AUS = Candidato ausente /

Para a interposição de recurso referente à divulgação das notas das provas práticas, o candidato deverá fazê-lo individualmente, por escrito e em
formulário próprio para recursos, conforme Anexo III do edital de abertura, devidamente fundamentado, constando o nome do candidato, a opção
do cargo, o número de inscrição, telefone e as razões do recurso. O prazo para interposição de recursos é de 2 (dois) dias úteis, com início no dia
útil seguinte à publicação deste edital. As demais informações referentes ao recurso deverão ser observadas no Capítulo 11 do edital de abertura
do certame.

Cajati, 7 de agosto de 2019.

LUCIVAL JOSÉ CORDEIRO
Prefeito do Município de Cajati/SP